
EXKLUZIVNĚ!!! 

KONKURZ 

na krajské zpravodajské 

REPORTÉRY TV PRIMA 
Jste absolventem školy s humanitním zaměřením? 

Jste zvídaví, pohotoví, houževnatí, navrch se všeobecným přehledem, umíte dobře svůj 

mateřský jazyk a chcete to zkusit? 

Nebo snad máte vystudovanou přímo žurnalistiku a nemáte práci? 

Máte praxi v jiných médiích a rádi byste byli televizním reportérem? 

Dáme Vám šanci 

Jsme Společnost Public Professional s.r.o. Dlouhodobě spolupracujeme se 

zpravodajstvím a publicistikou TV Prima, zajišťujeme pro ni síť krajských redakcí. 

A právě do nich, hledáme další kolegy – 
novou novinářskou krev 

Přijďte nám ukázat, co ve Vás je a co jste se naučili. Objevíme ve Vás schopnosti, o kterých jste možná 
nevěděli.  

V naší Media Akademia se Vám budou věnovat lektoři, kteří mají letitou praxi a bohaté zkušenosti 

v televizním zpravodajství, včetně jeho vedení. Prohloubí Vaše znalosti toho, co umět před kamerou, 

jak psát texty, jak správně mluvit a stavět reportáž, jak se chovat při živém vstupu, jak vést rozhovor, 

čeho se při natáčení vyvarovat apod. 

Zkrátka dostanete zpětnou vazbu, hodnocení, doporučení a ti nejlepší z Vás možnost zaměstnání v 

některé z našich krajských redakcí. V nich máme desítky, známých a uznávaných profesionálů. 

Neváhejte a staňte se jedním z nás!!!! 

Změníme Vám život!!!! 

Čeká Vás zajímavá práce, při které potkáte zajímavé lidi, dobrá parta, výborné technické zázemí a 

samozřejmě atraktivní ohodnocení. 

Těšíme se na Vás, kontaktujte nás, dobrých novinářů není nikdy dost!!!! 

Kontakt: 
Antonín Zámyslický, ředitel Media Akademia 
tel.: 724 044 608 
e-mail: reditel@mediaakademia.cz, info@mediaakademia.cz 
www.mediaakademia.cz 


